
2019年8月吉日 

日本セック株式会社 

 

GPS時刻修正システムソフト修正のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

弊社GPS時刻修正システムに使用しているガーミンジャパン株式会社製GPSアンテナに関して、ソフ

ト修正が必要であることが判明しました。2019 年 4 月 7 日に発生したロールオーバー問題に関しては、

当初、対策の必要なしとの報告を受けておりましたが、ガーミンジャパン株式会社より、一部機器に

てロールオーバー問題による障害が発生したとの報告を受けました。ロールオーバー問題による障害

が発生すると日付が99年8月22日にリセットされてしまいます。 

 

対象となるGPSアンテナはシリアルNo.が「19S158709」以前の機器です。 

（下6桁が「158709」以前の機器が対象となります。） 

 

シリアルNo.はGPSアンテナの 

裏面に記載がございます。 

 

 

 

 

 

 

対象のGPSアンテナをご使用の際は、大変お手数をお掛けしますが、弊社にご送付をお願いいたしま

す。2～3営業日でソフトウェアを最新バージョンに修正後、返却させていただきます。 

敬白 

 

記 

対象セット名 GPS-PK-1A／GPS-PK-1B／GPS-PK-2／GPS-PK-3／ 

GPS-PK-LAN／ 

GPS-NTP2-1A／GPS-NTP3-1A／ 

GPS-NTP2-LAN／GPS-NTP3-LAN 

 

＜お問い合せ＞ 

〒９３９－０３５１ 富山県射水市戸破８－１０ 

TEL ０７６６－５７－０２３０ FAX ０７６６－５７－０２３３ 

日本セック株式会社 時刻修正システム係 

E-mail info@npsec.com 

 

※お問い合せは、お問い合せフォーム http://www.npsec.com/contact/ からも受付いたします。 

※ご発送の際は、GPSアンテナ、GPS受信BOX、GPS受信BOX用ACアダプタの3点のご送付をお願いいたします。 

 

以上 


